様式第１号

 鳥栖市長 向 門 慶 人 様

                         申請者 住所

氏名

鳥栖市マイスター登録申請書

 鳥栖市マイスター登録者名簿に住所、氏名、年齢、性別等の個人情報が登録され、活動に必要な技

能、経験年数、指導対象、活動曜日、活動地域等の情報とともに市ホームページや市報等にて広く紹

介されることを承諾の上、次のとおり鳥栖市マイスターの登録を申請します。

生 年 月 日             年   月   日 性別 男  ・  女

住   所

〒

電 話 番 号

携帯電話番号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

勤  務  先

勤 務 先 名

所  在  地

〒

電 話 番 号

ＦＡＸ番号

登 録 内 容

（ 技 能 等 ）

経 験 年 数

登 録 内 容 の 詳 細

（技能等の詳細）

活 動 の 対 象

活動できる曜日等

活 動 で き る 地 域